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Apartament cu 2 camere, 50 mp, zona Drumul
Taberei

ID: 169778AV
Ultima actualizare: 15.07.2025

Cartier: Drumul Taberei
Zona: Drumul Taberei

Pret.mp: 1.790€ 
Rata lunara: 455,62 € 89.500€

Persoana de contact

Florin Preda
Sales Manager

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 50.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre vânzare un apartament cu 2 camere, situat într-una dintre cele mai apreciate zone din Drumul
Taberei, într-un cartier liniștit, cu acces facil la mijloace de transport, școli, parcuri și centre comerciale. Proprietatea
are o suprafață utilă de 50 mp, fiind excelent compartimentată pentru a oferi confort și funcționalitate. Este
amplasată la etajul 3 din 4 al unui bloc reabilitat termic, solid construit și fără risc seismic. Apartamentul se remarcă
prin lumină naturală abundentă, spații generoase și o atmosferă caldă și primitoare, ideală atât pentru locuit, cât și
pentru investiție. Caracteristici principale: Suprafață utilă: 50 mp Etaj 3 din 4 Bloc reabilitat termic Fără risc seismic
Zonă verde, liniștită și bine cotată Acces rapid către transport public, parc, școli și magazine O alegere ideală pentru
cei care caută un apartament într-o zonă matură, civilizată, cu toate facilitățile urbane la îndemână. Pentru alte
detalii si vizionari va asteptam cu drag sa ne contactati Cod ofertă / ID BLITZ: P144574

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


